בית משפט קמא על כנו עלול לגרום לעיוות דין, יש להיעתר לערעור.

אף העובדה שהמערער הציג תעודת מחלה מאוחרת, אך היא מצדיקה, בנסיבות מקרה זה, היעתרות לערעור.

הנני מבטל את פסק דינו של בית משפט קמא, התיק יחזור אליו לשמיעתו מחדש משלב הראיות.

מאחר והמערער שילם את הקנס, יש להחזיר לו את התשלום.

ניתן והודּע היום, כ"ז ניסן התשע"ה,
16/04/2015, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלדעלידינופרדוידי